UDONDOKO JAIAK 2023

IRAILAK 10, IGANDEA

9:30

9:30

10:30

13:00

13:30

17:30

18:45

Txupinazoa

Meza Ondizko baselizan

Kalejira Haize Berrirekin

Ohorezko aurreskua eta Ikurrinaren igoera auzoko nagusiaren eskutik
Udondoko Nagusientzako Luntxa

PAIALASOAK “TRUKO KUKO ETA BOLENWAIDER” Udondoko Bulebarrean

LEIOAKO MUSIKA BANDAren emanaldia Udondoko Bulebarrean

IRAILAK 15, OSTIRALA

9:30

12:00

18:00

19:00

22:00

Txupinazoa

Kalejira Haize Berrirekin

Txorizo jana Sabino Arana kalean

“Gure Ohiturak” dantza taldearen emanaldia

THE HALF NELSONSen kontzertua



IRAILAK 16, LARUNBATA

9:30 Txupinazoa

9:30 Udondoko Xlll.Paella Txapelketaren hasiera (arroza komisioaren esku)
10:00 Kalejira Haize Berrirekin

10:30 Nekazal eta artisauen azoka

11:00 Antzinako kotxe eta motorren erakusketa

12:00 Puzgarriak eta jokoak txikientzako Euskal Etxeen Plazan

12:00 Bertso zirikatzaileak

12:00 Kalegira trikitixa eta albokarekin

13:00 Udondoko Txikiteroekin poteo musikatua

14:30-15:00 Paellen aurkezpena

16:30 Udondoko XIX. Arrantza txapelketa. Sarien banaketa bukatzean
17:00 Udondoko XllI. Mus Txapelketa

18:00 Txikientzako jokoak

18:00 Txikientzako talo tailerra

18:30 Udondoko V. Igel txapelketa

18:30 Aizkolariak Euskal Etxeen Plazan

19:00 Txokolatada

20:30 Paella txapelketako sari banaketa

22:00 Erromeria ALTXA PORRU taldearekin

e Jai Batzordearen eskuetan gelditzen da jai egitarauaren eman daitezkeen aldaketak

e Jai Batzordea ez da izango jaietan gerta daitekeen kalte eta istripuen erantzulea

e Txupinazoa suziriekin izango da, hau da, egunero 9:30tan suziriak botako dira

e Antolatzen du: Udondoko Jai Batzordeak, Leioako Udalak eta inguruetako Merkatariek eta
Adiskideak



